
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

РІШЕННЯ

№ І39

Про внесення змін до загального 
та спеціального фондів 
бюджету Коростишівської міської 
територіальної громади на 2022 рік

Відповідно до статей 28, 42, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 14, 72, 78, 101 Бюджетного кодексу України, 
постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 р. № 252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану, 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1 Збільшити дохідну частину бюджету територіальної громади на суму 
695 000,00 грн.

2. Збільшити видаткову частину бюджету міської територіаільної громади 
по загальному фонду в сумі 695 000,00 грн., а саме:

1) по КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» для оплати 
ремонтних робіт протирадіаційних укриттів КЕКВ 2240 - 650 000,00 грн.;

2) по КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» КЕКВ 2210 — 
35 000,00 грн., для придбання інвентаря (шахи з дошкою, електронні шахові 
годинники, кубки, медалі, дипломи) на забезпечення проведення змагань., 
КЕКВ 2250 -  10 000,00 грн., для забезпечення оплати витрат на відрядження.

3. У зв’язку з виробничою необхідністю здійснити переміщення, а саме:



2) кошти раніше заплановані на соціальне таксі в сумі 17| 500,00 грн., 
напрвити на компенсацію вартості проїзду автомобільним транспортом, особам 
з інвалідністю І гр., інвалідність яких пов’язана з травмами, захворюваннями 
хребта, спинного мозку які пересуваються на інвалідном[у візку. З 
КПКВК 0113104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем| проживання 
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з посилим віком, 
хворобою, інвалідністю» з КЕКВ 2111 -  17 500,00 грн., на КПКВК 0113242 
«Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» 
КЕКВ 2730-17 500,00 грн. |

4. Фінансовому управлінню Коростишівської міської ради 
(Градовська О.М.) забезпечити внесення змін до розпис|у бюджету 
Коростишівської міської територіальної громади.

5. Дане рішення набирає чинності з 15 липня 2022 року.


